
1 
 

Zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce“ 
  

 

Zadavatel veřejné zakázky:            OBEC PLAVSKO 

se sídlem Plavsko č. p. 77 

378 02 Stráž nad Nežárkou 

IČ: 00512699 

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

5. Kvalifikace dodavatelů 

6. Obchodní platební podmínky 

7. Technické podmínky a požadavky na varianty nabídek  

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

9. Pokyny pro zpracování a členění nabídky 

10. Jistota 

11. Poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci, prohlídka místa plnění 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

13. Zadávací lhůta 

14. Kriteria a způsob hodnocení nabídek 

15. Poskytování zadávací dokumentace a další požadavky zadavatele 

16. Přílohy k zadávací dokumentaci  

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel Obec Plavsko 

Adresa: Plavsko č. p. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

oficiální www URL: http://www.plavsko.cz 

e-mail : ou@plavsko.cz 

podatelna elektronické pošty: podatelna@plavsko.cz 

fax : 384 3920 857 

telefon (ústředna) : 384 390 857 

Bankovní spojení : 

Běžný účet : 0603138359/0800 

IČ : 00512699 

DIČ: CZ 00512699 

Statutární zástupce 

Starosta : Ing. František Boček 

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení: 

Ing. František Boček 

Telefon: 384 390 857, 602 229 587 

E-mail: ou@plavsko.cz, starosta@plavsko.cz 

 

mailto:ou@plavsko.cz


2 
 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

      Předmětem zakázky je výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ v centru obce podél stávající 

místní komunikace včetně odstavné plochy pro osobní automobily před MŠ, dále výstavba 

nových uličních betonových vpustí a osazení silničního obrubníku na protější straně 

komunikace v rozsahu projektové dokumentace s výkazem výměr zpracované panem Oto 

Němečkem, H.projekt, Václavská 495/III, 377 01 Jindřichův Hradec, v listopadu 2012 

(Projektová dokumentace je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace). 

Dále předmětem zakázky je: 

 zajištění veškerých dokladů a zkoušek nutných ke kolaudaci, požadovaných zákony 

            a předpisy - předepsaných revizí, atestů materiálů a výrobků, prohlášení o shodách, 

            atd. 

 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby              

 likvidace vybouraných hmot na řízenou skládku, vzdálenost do 5 km. 

 zajištění odběru a měření el. energie pro realizaci stavby 

 

Druh stavebních prací CPV 

Chodníky a jiné zpevněné plochy   45233160-8 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

    1.273.824,64 Kč bez DPH. 

 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ 

      Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné 

prodloužení zadávacího řízení. 

Termín zahájení:        1. 4. 2014  

Termín dokončení:   30. 6. 2014 

4.2 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

      Obec Plavsko, p. č. 2736/3, p. č. 27/1 a p. č. 27/3, p. č. 20 ve vlastnictví obce Plavsko a p. 

č. 33 ve vlastnictví Státní pozemkového úřadu. 

 

5. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

5.1 POŽADOVANÁ KVALIFIKACE UCHAZEČE 

   Dodavatel je povinen prokázat splnění požadované kvalifikace ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

- základní kvalifikační předpoklady  

- profesní kvalifikační předpoklady  

- technické kvalifikační předpoklady  

- ekonomickou a finanční způsobilost pro plnění veřejné zakázky 

 

5.2 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

      Uchazeč je povinen splňovat základní kvalifikační předpoklady v rozsahu požadavku 

uvedeného v § 53 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách v platném znění. Uchazeč je povinen 

doložit splnění základních kvalifikačních předpokladů výše uvedených předložením čestného 

prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 

základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. Doklady prokazující splnění 

základních kvalifikačních předpokladů nesmějí být starší 90 dnů. 

 



3 
 

 

5.3 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

      Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který je fyzickou nebo právnickou 

osobou, či zahraničním dodavatelem ve smyslu zákona o veřejných zakázkách a podniká ve 

všech oborech nezbytných k plnění předmětu veřejné zakázky specifikovaného v článku 2 

této zadávací dokumentace. Uchazeč je oprávněn doložit uvedený předpoklad také 

prostřednictvím subdodavatele dle zákona o veřejných zakázkách. Uchazeč není oprávněn 

prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle zákona o veřejných 

zakázkách. Uchazeč je povinen doložit splnění profesních kvalifikačních předpokladů výše 

uvedených předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, 

že dodavatel splňuje příslušné profesní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. 

Uchazeč je povinen doložit splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením kopie 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, a kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění a dále předložením kopie dokladu osvědčující 

odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje v oboru dopravní stavby.  

 

5.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

      Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který doloží, že má odborné 

zkušenosti s plněním v rozsahu předmětu této veřejné zakázky v posledních třech letech. 

Odborné zkušenosti doloží uchazeč Seznamem významných stavebních prací provedených 

dodavatelem za poslední tři roky a kopiemi osvědčení objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 

místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 

provedeny řádně a odborně. Uchazeč splní požadovanou podmínku, pokud doloží, že za 

posledních tři roky realizoval minimálně 2 obdobné stavební práce každou s minimálním 

finančním objemem 0,5 mil. Kč bez DPH pro veřejného objednatele nebo jinou osobu. 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

      Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat ustanovení: 

- termíny realizace: zahájení prací:     1. 4. 2014 

                              dokončení prací:  30. 6. 2014 

- minimální sankce za nedodržení termínu dokončení díla je 0,5 % z celkové ceny díla bez 

DPH za každý započatý den prodlení 

- minimální délka záruční lhůty je 60 měsíců s výjimkou výrobků se záručním listem 

- zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané 

vlastnosti 

- nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem pro zrušení 

smlouvy o dílo ze strany zadavatele bez nároku na náhradu škody, která tím zhotoviteli 

vznikne 

- při realizaci mohou být použity pouze takové materiály a zařízení, jejichž použití je 

schváleno v ČR 

- zadavatel požaduje použití kompletních technologických a materiálových systémů 

- zemní práce budou účtovány podle skutečného stavu zatřídění zemin 

- konečné dílo musí splňovat platné ČSN, EN, popř. ISO 

6. 2 PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT NABÍDKOVOU CENU : 

       - zvýšení ceny díla je možné pouze při zvýšení rozsahu prací nad rámec zadávací 



4 
 

dokumentace, požadované zadavatelem a na základě dodatků ke smlouvě. 

 

6.3 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

- Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

- Průběžná měsíční fakturace podle soupisu provedených prací a to maximálně do výše 90%      

celkové ceny díla s DPH, zbylých 10% ceny díla bez DPH bude uhrazeno po dokončení a 

předání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků. 

- Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění   

poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí. 

- Při průběžné fakturaci předloží zhotovitel do pátého dne následujícího kalendářního měsíce 

za uplynulé uskutečněné zdanitelné plnění soupis prací TDO a po jeho schválení předloží do 2 

pracovních dnů daňový doklad s náležitostmi podle zákona o dani z přidané hodnoty. 

- Splatnost daňového dokladu je dohodnuta na 15 dnů od jeho vystavení. 

- Předmět plnění této veřejné zakázky nebude objednatelem používán k jeho ekonomické 

činnosti ve smyslu ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotoviteli bude uhrazena 

cena díla s DPH. 

Doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou bude obsahovat cenu zakázky 

a termín plnění. 

 

 7. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 

PODROBNÝ VÝČET ČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

Projektová dokumentace „Výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce“ arch. 

č. zak. 179/12, z 11/2012, zpracované Oto Němečkem, H. projekt, se sídlem Václavská 

495/III, Jindřichův Hradec. 

Projektová dokumentace je tvořena: 

A. Průvodní zpráva 

B.  Souhrnné řešení stavby: 

 B.1. Celková (přehledná) situace stavby 

 B.2. Koordinační situace 1 : 200 

 B. 3. Polohopisné a výškopisné zaměření 1 : 200 

C. Stavebí část: 

 SO 101Komunikace a zpevněné plochy 

 C.1. Objekty pozemních komunikací 

 C.1.1. Technická zpráva 

 C.1.2. Situace-viz koordinační situace B.2. 

 C.1.3. Vzorové řezy chodníku 

C.1.4. Příčné řezy chodníku 

C.1.5. Detail uličních vpustí 

C.1.6. Tabulka přípojek uličních vpustí 

E. Zásady organizace výstavby 

F. Doklady 

G. Rozpočet (výkaz výměr) 

 

NORMY A HLAVNÍ SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY: 

- materiály a zpracování budou v souladu s požadavky zákonů a norem ČSN, EN. Jestliže 

neexistuje žádná taková norma, materiály a zpracování budou splňovat požadavky uznávané 

národní normy. 

- jestliže je v zadávací dokumentaci odkaz na konkrétní normy a zákony, které mají být 

splněny u dodaného zboží a dodávaných materiálů, u provedených nebo testovaných objektů, 



5 
 

budou platit ustanovení posledního současného vydání nebo revidovaného vydání příslušných 

norem nebo zákonů, které jsou platné v době podání nabídky, pokud není výslovně uvedeno 

jinak. 

- jiné normy mohou být akceptovány pouze v případě, že zajišťují stejnou nebo vyšší kvalitu 

než uvedené normy a zákony a budou akceptovány pouze s podmínkou předchozí revize, 

kterou provede zadavatel, a který musí jejich použití písemně schválit. 

- rozdíly mezi specifikovanými normami a navrhovanými alternativními normami musí být 

zhotovitelem popsány a předloženy zadavateli k odsouhlasení. 

- materiály a výrobky jmenovitě uvedené ve výkazu výměr či v projektové dokumentaci pro 

provedení stavby nejsou podle zákona o veřejných zakázkách závazné, ale jsou jen 

reprezentanty určeného kvalitativního standardu – zadavatel v takovém případě umožňuje pro 

plnění veřejné zakázky i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení nebo 

výrobků. 

- práce budou prováděny v souladu s podmínkami, stanovisky a vyjádřeními dotčených 

orgánů státní správy i samosprávy, dotčenými správci inženýrských sítí, atd. – stanovenými i 

během realizace zakázky. 

 

POŽADAVKY NA VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 

- variantní řešení se nepřipouští 

 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 Nabídková cena díla musí být doložena položkovým rozpočtem zpracovaným na 

základě výkazu výměr zadávací dokumentace a bude uvedena ve skladbě celková cena 

bez DPH, výše DPH a celková cena s DPH. 

 Nabídková cena bez DPH bude považována za nejvýše přípustnou po celou dobu 

výstavby, v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. a jeho prováděcími předpisy. 

 Cena díla nebude žádným způsobem zvyšována z titulu inflace ani kurzových rozdílů. 

 Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 

dokončením díla, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. 

 Položkový rozpočet musí obsahovat přesné specifikace nabízených materiálů a 

dodávek. 

 Uchazeči se budou informovat o místních podmínkách, současném stavu předmětu 

veřejné zakázky a přístupu k němu při prohlídce staveniště, nedostatečná 

informovanost neopravňuje uchazeče požadovat úhradu vícenákladů. 

 V případě blízkosti inženýrských sítí nebo možnosti jejich křížení, musí být v ceně 

zemních prací (hloubení rýh, atd.) příslušného stavebního objektu počítáno i s 

příplatkem za ztíženou vykopávku a to včetně dalších souvisejících prací pro jejich 

zabezpečení (pokud již nejsou tyto položky obsaženy v soupisu prací) – stávající 

inženýrské sítě jsou zakresleny v projektové dokumentaci nebo ve vyjádřeních jejich 

majitelů a správců 

 

Součástí nabídkové ceny musí dále být 

 Zajištění veškerých dokladů a zkoušek nutných ke kolaudaci, požadovaných zákony a 

předpisy - předepsaných revizí, atestů materiálů a výrobků, prohlášení o shodách, atd. 

 Zajištění vytýčení a ochrany stávajících podzemních inženýrských sítí, včetně 

protokolu o jejich vytýčení a o neporušenosti při jejich zpětném předání správcům. 

 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby  

 Zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch (záborů, uzavírek, atd.)-

včetně uhrazení správních poplatků, případně zpracování dopravně-inženýrského 

opatření po dobu výstavby. 



6 
 

 Likvidace vybouraných hmot na řízenou skládku, vzdálenost do 5 km. 

 Zajištění odběru a měření el. energie pro realizaci stavby 

Náklady na uvedené požadavky zadavatele budou součástí nabídkové ceny díla (pokud již 

nejsou položkově obsaženy ve výkazu výměr). 

 

9. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku a nabídka bude zpracována v českém 

jazyce. 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v 

omyl. 

 Všechny listy nabídky budou řádně očíslované. 

 Nabídka bude zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy, tzn. svázána a 

zapečetěna, a bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky tj. název a adresa uchazeče. 

 Nabídka včetně požadovaných dokladů bude potvrzena statutárním orgánem 

uchazeče, nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě 

potvrzení nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v příloze nabídky originál plné 

moci nebo platný pověřovací dokument. 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace budou předloženy formou čestného 

prohlášení v originálním provedení. 

 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud 

dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, 

jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně oznámí uchazeči. 

. 

Nabídka bude členěna takto:  

1. Krycí list nabídky, který obsahuje název veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele, 

identifikační údaje uchazeče, nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, výši DPH a cenu 

včetně DPH, datum, jména a podpisy osob oprávněných jednat jménem za uchazeče. Pokud 

za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc 

originálně podepsaná zmocnitelem nebo úředně ověřená kopie se dnem ověření podpisu – 

vzor krycího listu v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

2. Základní kvalifikační, profesní, technické předpoklady podle zákona ZVZ – formou 

čestného prohlášení  
(v originálním vyhotovení) – vzor čestného prohlášení je v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

3. Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku  

 (v originálním vyhotovení)-vzor čestného prohlášení je v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

4. Krycí list rozpočtu s uvedením nabídkové ceny bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně 

DPH. 

5. Oceněný nabídkový položkový rozpočet v členění podle výkazu výměr (Příloha č. 5 

zadávací dokumentace) 

6. Doplněná a upravená vzorová smlouva originálně podepsána s doplněním záruční doby 

dle zadávací dokumentace – vzor smlouvy je v příloze č. 6 zadávací dokumentace  

      a. v případě právnické osoby statutárním orgánem společnosti, případně jinou fyzickou   

          osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby, 

      b. v případě podnikající fyzické osoby podnikatelem, případně jinou fyzickou osobou  



7 
 

          oprávněnou jednat jménem nebo za podnikatele. 

Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být přiložena 

plná moc s ověřeným podpisem nebo ověřená kopie plné moci s datem zmocnitelova podpisu. 

7. Seznam subdodavatelů – specifikace dodávek prováděných vlastními pracovníky firmy a 

dodávek prováděných subdodávkou s uvedením subdodavatelů. Zadavatel si vyhrazuje právo 

odsouhlasit případnou změnu subdodavatelů uvedených v nabídce. Čestné prohlášení firmy 

v případě, že dodávka bude prováděna bez subdodavatelů. 

8. Seznam realizovaných alespoň dvou obdobných stavebních akcí za posledních tři roky 

každou s minimálním finančním objemem 1 mil. Kč bez DPH pro veřejného objednatele nebo 

jinou osobu. 

9. Harmonogram prací s uvedením plánované fakturace v jednotlivých měsících (platební 

kalendář). 

 

10. JISTOTA 

      Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

11. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ    

      DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

11.1 DODATEČNÉ INFORMACE 

        Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek, tj. nejpozději do 21. 2. 2014. Zadavatel odešle odpovědi na dotazy v 

písemné formě dle § 49 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách nejpozději do 3 pracovních dnů 

po doručení žádosti a zároveň zveřejní dodatečné informace na profilu zadavatele na adrese: 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-plavsko. Lhůta pro odpověď zadavatele počíná 

běžet následujícím dnem po doručení písemné formy dotazu prostřednictvím poštovní 

přepravy, elektronické komunikace (email) nebo osobním předáním. 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Ing. František Boček tel.: 384 390 857, 602 229 587, email: ou@plavsko.cz 

 

11.2 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění společně pro všechny dodavatele, kteří mají zájem 

na podání nabídky. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 18. 2. 2014. Sraz účastníků je v 

10,00 hodin před budovou Obecního úřadu Plavsko, Plavsko 77. 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

12.1 ZPŮSOB A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

        Nabídku lze podat: 

- osobně v pracovních dnech Po, Út, Čt a Pá v době od 7.30 - 12.00 hod., a od 12.30 - 16.00 

hod a ve ST od 9.30- 12.00 hod a od 12.30-18.00 hod do sídla zadavatele, podatelna Obecního 

úřadu Plavsko, Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

- zasláním na adresu Obecní úřad Plavsko, Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou, tak, aby 

byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. Nabídka, která bude podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče 

vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

12.2 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-plavsko


8 
 

        Nabídku doručte nejpozději do: 28. 2. 2014, do 16,00 hodin 

 

12.3 DALŠÍ PODMÍNKY K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

        Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Veřejná 

zakázka – Výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce - NEOTVÍRAT“. 

Obálky musí být viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí 

nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

12.4 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

        Otevírání obálek s nabídkami proběhne 5. 3. 2014 od 16.00 hodin v zasedací místnosti 

Obecního domu Plavsko, Plavsko 77. Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden 

zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání 

obálek s nabídkami se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za 

uchazeče jednat. 

 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA 

      Zadávací lhůta končí dnem 31. 3. 2014, nebo v den, kdy zadavatel uzavře smlouvu s 

vybraným dodavatelem. Po tuto dobu jsou uchazeči vázáni celým obsahem nabídky. 

 

14. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

      Základním a jediným kritériem je nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkové ceny 

je rozhodná její výše bez DPH pro plátce daně, pro neplátce daně je rozhodná nabídková cena 

s daní z přidané hodnoty. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise 

posoudí nabídkové ceny, zda nejsou mimořádně nízké ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

Jako nejvhodnější nabídka v rámci hodnocení nabídkové ceny bude vyhodnocena nabídka 

s celkovou nejnižší nabídkovou cenou. 

 

15. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A DALŠÍ POŽADAVKY 

ZADAVATELE 

15.1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

         Textová část zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 

http://vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-plavsko. Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci a 

všechny její přílohy bezplatně. 

15.2 DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

   zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, změnit nebo doplnit podmínky a 

současně si vyhrazuje právo odmítnout veškeré předložené nabídky. Toto právo platí do 

uzavření smlouvy. Pokud zadavatel toto uplatní, nevzniká uchazečům ani dodavatelům vůči 

zadavateli jakýkoliv nárok. 

 v nabídce bude specifikován dodavatelský systém výstavby, tj. specifikace prací 

prováděných vlastními pracovníky firmy a prací prováděných subdodávkou s uvedením 

subdodavatelů, zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit případnou změnu subdodavatelů 

uvedených v nabídce 

 práce budou prováděny v souladu s podmínkami, stanovisky a vyjádřeními dotčených 

orgánů státní správy i samosprávy, dotčenými správci inž. sítí, atd. – stanovenými i během 

realizace díla 

 materiály a výrobky jmenovitě uvedené v projektové dokumentaci nebo soupisu prací 

nejsou podle zákona o veřejných zakázkách závazné, ale jsou jen reprezentanty určitého 

kvalitativního standardu – zadavatel v takovém případě umožňuje pro plnění veřejné zakázky 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení nebo výrobků 

 před uzavřením smlouvy o dílo doloží vybraný uchazeč kopie potvrzení o bezdlužnosti 

http://vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-plavsko


9 
 

vystavená příslušnými subjekty dle zákona o veřejných zakázkách (FÚ, ČSSZ), pokud 

již tak neučiní v nabídce 

 zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechna vyhotovení podaných nabídek, a to i 

po skončení řízení. 

 účastníci zadávacího řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení 

 

16. PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

      1. Projektová dokumentace 

      2. Krycí list nabídky 

      3. Čestné prohlášení - Základní kvalifikační, profesní, technické předpoklady 

      4. Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

      5. Výkaz výměr 

      6. Návrh smlouvy o dílo 

 

V Plavsku 13. 2. 2014 

 

  Ing. František Boček  

   starosta obce Plavsko 


		384390857
	2014-02-13T10:39:05+0100
	Plavsko
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




